[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2013

                                       № 190
пгт. Березово
	О признании утратившим силу

	постановления администрации

	Березовского района от

	11.07.2011 года № 990  «Об

	утверждении административного

	регламента по предоставлению

	муниципальной услуги «Предоставление

	информации о порядке

	предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Березовского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1.Постановление администрации Березовского района от 11.07.2011 года № 990 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и на официальном сайте Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Березовского района Челохсаева Игоря Юрьевича.

Глава администрации района                                                                    Л.К. Коротун